
Shtojca 13 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

                                                                                                                                 [29.04.2021] 

Për:[”ANGERBA”SHPK&”ERALD-G”SHPK,adresa:Tiranë rruga Shefqet Musaraj,pallati 

14,hyrja 18& Dibër Maqellare HERBEL, zyra ne katin e parë,banesa2-katëshe në lindje të 

fshatit herbel,Komuna Maqellarë.] 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91359-03-26-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyerje punimesh për objektin:Përmirësimi i 

furnizimit me ujë të Njësisë Administrative Strum,(Rikonstruksion i ujësjellësit të 

fshatit Suk 1, Suk 2, Strum dhe Velmish2)"  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.” NET-GROUP ”SHPK  L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:995 000 ( nëntëqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK                                          M01308013C              

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 488 631(dy milion e katërqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqindë e tridhjetë  e 

një) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 495 908.89 (dy milion e katërqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqindë e tetë 

pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

4.”ANGERBA”SHPK&”ERALD-G”SHPK                         L01322018T&K36306784K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 498 916.9 (dy milion e katërqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqindë e 

gjashtëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:               

1.” NET-GROUP ”SHPK  L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK                                          M01308013C              

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.” NET-GROUP ”SHPK   

Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se 

meposhtme bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne 

Rekomandimin e APP-se nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor 

(pika c)  

"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative 

Strum "Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 

 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK 
Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se 

meposhtme bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne 

Rekomandimin e APP-se nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor 

(pika c)  

"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative 

Strum "Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 



 

3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK 
Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se 

meposhtme bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave 

per sherbime ne planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne 

Rekomandimin e APP-se nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor 

(pika c)  

"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative 

Strum "Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[”ANGERBA”SHPK&”ERALD-

G”SHPK,adresa:Tiranë rruga Shefqet Musaraj,pallati 14,hyrja 18 & Dibër Maqellare 

HERBEL, zyra ne katin e parë,banesa2-katëshe në lindje të fshatit herbel,Komuna 

Maqellarë.]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 2 498 916.9 (dy milionë e 

katërqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë pa 

tvsh],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i 

Prokurimeve]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


